令和２年５月１５日

保護者 様

真岡市立中村中学校長 古澤 英明

   臨時休校中の登校日について（お知らせ）

日頃より、本校教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、真岡市教育委員会の決定事項を受けて、本校での分散登校につきまして、下記の

とおり実施することとしました。また、それに伴いまして、当初予定しました５月２１日

(木)～２２日（金）の家庭訪問の実施は見送らせていただきます。予定の変更等、ご迷惑

をおかけしますが、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 実施方法等

① 期日：５月２０日（水）～５月２９日（金）

② 時間：午前の部  ８：３０～１１：３０

   午後の部 １３：００～１６：００

 ③ 各クラスを、Ａ（出席番号奇数）、Ｂ（出席番号偶数）の２班に分ける

 ④ 実施割り振り

 ２０日

（水）

２１日

（木）

22 日

（金）

２５日

（月）

２６日

（火）

２７日

（水）

２８日

（木）

２９日

（金）

午前 3 年Ａ ２年Ａ

１年Ａ

３年Ｂ ３年Ａ

２年Ｂ

１年Ｂ

３年Ｂ ２年Ａ

１年Ａ

３年Ａ

午後 ３年Ｂ ２年Ｂ

１年Ｂ

３年Ａ ３年Ｂ ２年Ａ

１年Ａ

３年Ａ ２年Ｂ

１年Ｂ

３年Ｂ

 Ａ･･･出席番号奇数の生徒  Ｂ･･･出席番号偶数の生徒  ※自転車番号とリンクしています。

 3 年生：５回  １・２年生：３回の登校

２ 内容

 ・実施教科：国語、社会、数学、理科、英語 （時間割は裏面参照）

 ・休校中の課題及び動画を配信した領域を深めるための授業を中心に実施します。

３ 持ち物

 ・提出する課題 ・授業の準備 ・筆記用具 ・上ばき ・健康観察表 ・ハンカチ

 ・水筒（中身は水、お茶、麦茶、スポーツドリンク：感染症予防・熱中症予防対策）

４ 注意事項

 ・運動着で登校（熱中症予防のため、気温上昇時は登下校時も半袖、ハーフパンツ）

・マスク着用で、お願いします。

 ・登校前には、必ず検温をお願いします。発熱や健康異常がある場合、または家族にそ

の症状がある場合には登校を控えてください。欠席扱いにはなりません。

 ・登校しないときには、学校に連絡をお願いします。

 ・交通事故やけがに十分注意して登校させてください。

 ・登校日以外は、不要不急の外出を避け、引き続き感染予防に努めてください。